ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THỦ THỪA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Thủ Thừa, ngày      tháng      năm 2021
Về việc điều chỉnh nội dung phát động
Thi đua- Khen thưởng tổ chức Đại hội

TDTT huyện Thủ Thừa lần thứ IX
năm 2021.

                            Kính gửi:

  - Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT huyện;
  - Phòng VH&TT huyện;
  - Trung tâm VH,TT&TT;
  - Các ngành, đoàn thể huyện;
  - UBND xã, thị trấn;
  - Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã, thị trấn.

Ngày 22/3/2021, UBND huyện Thủ Thừa ban hành Kế hoạch số 1660/KH-
UBND về việc phát động Thi đua-Khen thưởng tổ chức Đại hội TDTT huyện Thủ
Thừa lần thứ IX năm 2021. Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến
phức tạp ảnh hưởng trực tiếp đến hoạt động của ngành và điều kiện thực tế của địa
phương. Nhằm tạo điều kiện thuận lợi để các giải diễn ra thành công tốt đẹp,
UBND huyện thống nhất điều chỉnh một số nội dung trong kế hoạch phát động Thi
đua - Khen thưởng tổ chức Đại hội TDTT huyện Thủ Thừa lần thứ IX năm 2021,
cụ thể như sau:

- Quy định về mức khen thưởng thi đấu các môn cấp huyện:
+ Phần II, mục 1: Đối với các môn thi đấu cá nhân, đôi, đội: giải thưởng sẽ

không nhân với số vận động viên.
Theo nội dung trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (CT, PCT);
- Như trên;
- LĐVP;
- NCTH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T17:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T10:33:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T10:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T10:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-30T10:33:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!